Technische Beschreibung,
Montage, Inbetriebnahme
Ausgabe 03/2005
Datei ddc_d.xxx
Mat.Nr.: 108116
Rotatorische Direktantriebe
Cartridge DDR

10 Servomotoren Cartridge DDR
Allgemeines 03/2005 Kollmorgen
1.7.1 Typenschlüssel
C 09 1 A - 1 1 - 1 1 0 5 S - xxx
1.7.2 Typenschild
- A.4.028.6/44
Servomotoren Cartridge DDR 11
Kollmorgen 03/2005 Allgemeines
Bauart
C 230 VAC
CH 400/480VAC
Wicklung
A Standard
B Hochgeschwindigkeit
Baugröße
09 246mm
13 350mm
Rotorlänge
1 kurz
3 mittel
3 lang
Option Kugellager
0 keine Lagerung
Abdichtung
5 abgedichtet
Zertifizierung
_ UL / CE Zertifiziert
S CE zertifiziert
Ausführung
fortlaufende Nummer für
Sonderausführungen
Flansch
1 Standard
Anschlüsse
1 zur Seite
2 zur Rückseite
Rückführung
1 Encoder
Welle
1 mit Klemmkupplung und Pass-
feder für kundenseitige Hohlwelle
2 mit Klemmkupplung und Pass-
feder für kundenseitigen
Wellenzapfen
Seriennummer
Servomotor-Type
Stillstandsstrom
Schutzart
Spitzendrehzahl
Spannungskonstante
Spitzenstrom
Nennspannung
Wicklungswiderstand
2 Montage / Inbetriebnahme
2.1 Wichtige Hinweise
� Prüfen Sie die Zuordnung von Servoverstärker und Motor. Vergleichen Sie Nennspannung
und Nennstrom der Geräte. Führen Sie die Verdrahtung nach dem Anschlussbild in der In-